
DZPZ/ 333 / 31 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 26 września 2016 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego (Ogłoszenie nr 304584 – 2016 w Biuletynie 

Zamówień Publicznych z dnia  02 września 2016r.) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców: 

 

 

1. Promed S.A., 01-520 Warszawa , ul.Krajewskiego 1b w zakresie części: 

- Część nr 1 – 23 911,20  zł brutto 

 

2. Medtronic Poland Sp.zo.o., 00-633 Warszawa , ul.Polna 11 w zakresie części  : 

- Część nr 2  –1 836,00 brutto 

- Część nr 4 – 7 290,00 zł brutto 

 

3. Skamex Sp.zo.o.Sp.k. , 93-121 Łódź , ul.Częstochowska 38/52 w zakresie części : 

- Część nr 3 – 16 650,75 zł brutto  

- Część nr 5 – 18 144,00 zł brutto  

 

4.Billmed Sp.zo.o., 04-082 Warszawa , ul.Krypska 24/1 w zakresie części : 

- Część nr 6 – 8 769,60 zł brutto   

- Część nr 9 – 8 910,00 zł brutto 

 

5.Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. , 87-100 Toruń , ul.Żółkiewskiego 20/26 w 

zakresie części :  

- Część nr 7 – 30 240,00 zł brutto  

 

6.Rovers Polska Sp.zo.o., ul.Stołeczna 10 , 05-501 Piaseczno w zakresie części : 

- Część nr 11 – 8 910,00 zł brutto  



DZPZ/ 333 / 31 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 26 września 2016 r.                                                                                                                                 

 2 

7.Equimed Hołda , Lenk Trembecki S.J. , 31-202 Kraków , ul.Prądnicka 46 w zakresie części : 

- Część nr 12 – 669,60 zł brutto  

 

8. Fresenius Medical Care S.A. , 60-118 Poznań , ul.Krzywa 13 w zakresie części : 

- Część nr 14- 1 844,64 zł brutto   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

oceny ofert jakim były cena , termin płatności  lub ocena użytkowo jakościowa . 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN Termin dostawy 

01 Equimed Hołda , Lenk Trembecki S.J Prądnicka 
46 31-202 Kraków  Część nr 12 – 669,60 zł   5 dni roboczych  

02 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa Cezetel 
Sp.zo.o. Olsztyn ul.Piłsudskiego 54 10-450 

Olsztyn  
Część nr 10 – 550,80 zł  3 dni robocze   

03 Fresenius Medical Care Polska S.A. Krzywa 13 
60-118 Poznań  

Część nr 14 – 1 844,64 
zł  3 dni robocze  

04 Consultronix S.A. Przemysłowa 17 32-083 
Balice  

Część nr 13 – 1 117,80 
zł  

3 dni robocze  

05 Promed S.A. ul.Krajewskiego 1b 01-520 
Warszawa  

Część nr 1 – 23 911,20 
zł  
 

5 dni roboczych  

06 Skamex Sp.zo.o.Sp.k 93-121 Łódź 
Częstochowska 38/52 

Część nr 1 – 33 534,00 
zł 
Część nr 3 – 16 650,75 
zł  
Część nr 5 – 18 144,00 
zł 
Część nr 8 – 
129 168,00 zł  

3 dni robocze  
Dla części nr 1 i 3 – 5 

dni roboczych  

07 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

Część nr 7 – 30 240,00 
zł  5 dni roboczych  



DZPZ/ 333 / 31 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 26 września 2016 r.                                                                                                                                 

 3 

08 Rovers Polska Sp.zo.o. Stołeczna 10 05-501 
Piaseczno  

Część nr 11 – 8 910,00 
zł  3 dni robocze  

09 Medtronic Poland Sp.zo.o. Polna 11 00-633 
Warszawa  

Część nr 2 – 1 836,00 
zł 
Część nr 4 – 7 290,00 
zł  

3 dni robocze  

10 Vygon Polska Sp.zo.o. 03-905 Warszawa 
ul.Francuska 39/6 Część nr 9 – 9622,80 zł 5 dni roboczych  

11 Balton Sp.zo.o. 00-496 Warszawa ul.Nowy 
Świat 7 /14 

Część nr 3 – 21 804,55 
zł  5 dni roboczych  

12 Billmed Sp.zo.o. ul.Krypska 24/1 04-082 
Warszawa  

Część nr 6 – 8 769,60 
zł 
Część nr 9 -  8 910,00 
zł 

3 dni robocze  
Dla części nr 9 – 5 dni 

roboczych  

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

 

część  

kwota 

zabezpieczona 
brutto  nr oferty  Wykonawca  

cena oferty 

brutto 

termin 

dostawy  

ocena 

użytkowo-
jakościowa    

Lokata 

5 Promed S.A. Warszawa 23911,20 5 dni  20 pkt. 1,00 I 

1. 41844,60 
6 

Skamex Sp.zo.o.Sp.k Łódź 33534,00 5 dni  20 pkt. 0,83 
II 

2. 3240,00 
9 Medtronic Poland 

Sp.zo.o. Warszawa  1836,00 3 dni    1,00 
I 

6 
Skamex Sp.zo.o.Sp.k Łódź 16650,75 5 dni  20 pkt. 1,00 

I 

3. 15857,86 
11 

Balton Sp.zo.o. Warszawa 21804,55 5 dni  20 pkt. 0,86 
II 

4. 7290,00 
9 Medtronic Poland 

Sp.zo.o. Warszawa  7290,00 3 dni   1,00 
I 

5. 27594,00 
6 

Skamex Sp.zo.o.Sp.k Łódź 18144,00 3 dni   1,00 
I 

6. 12096,00 
12 Billmed Sp.zo.o. 

Warszawa 8769,60 3 dni    1,00 
I 

7. 25920,00 

7 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych 

S.A.Toruń  30240,00 5 dni    1,00 

I 

8. 106704,00 
6 

Skamex Sp.zo.o.Sp.k Łódź 129168,00 3 dni 

  
Unieważnienie z powodu kwoty 

  

10 Vygon Polska Sp.zo.o. 

Warszawa 9622,80 5 dni  1 pkt. 0,60 
II 

9. 9180,86 
12 Billmed Sp.zo.o. 

Warszawa 8910,00 5 dni  10 pkt .  1,00 
I 



DZPZ/ 333 / 31 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 26 września 2016 r.                                                                                                                                 

 4 

10. 257,04 
2 

Centrum Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezetel 

Sp.zo.o. Olsztyn  550,80 3 dni  

Unieważnienie z powodu kwoty 

 
  

11. 8910,00 
8 Rovers Polska Sp.zo.o. 

Piaseczno  8910,00 3 dni    1,00 
I 

12. 626,40 
1 Equimed Hołda , Lenk 

Trembecki S.J. Kraków 669,60 5 dni    1,00 
I 

13. 777,60 

4 

Consultronix S.A. Balice  1117,80 3 dni  

  
 Unieważnienie z powodu kwoty 

 
  

14. 1844,64 
3 Fresenius Medical Care 

Polska S.A. Poznań  1844,64 3 dni   1,00 
I 

 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

 

2. Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części  nr  8, 10, 13 . W zakresie powyższych  części cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W części nr 8  Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 106 704,00 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 8 (firmy Skamex Sp.zo.o.Sp.k z siedzibą w Łodzi  ) wynosi 

129 168,00 zł brutto.  

W części nr 10   Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 257,04 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 10 (firmy Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa Cezetel 

Sp.zo.o. z siedziba w Olsztynie ) wynosi 550,80 zł brutto. 

W części nr 13   Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 777,60 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 13 (firmy Consultronix S.A. z siedzibą w Balicach ) wynosi 

1117,80 zł brutto 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy jednostronnie podpisane, zostaną przesłane pocztą.  

 

  



DZPZ/ 333 / 31 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 26 września 2016 r.                                                                                                                                 

 5 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2004 r., nr 19, poz. 177) z późniejszymi zmianami  – Dział VI „ Środki 

ochrony prawnej ”.  

 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Olsztynie 

      Irena Kierzkowska      

              ( Podpis osoby uprawnionej )    


